
ZARZĄDZENIE NR 791/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr III/27/18 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha  z dnia 27 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2019 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

010 

600 

700 

710 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 791/2019  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 31 października 2019 r.   
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok 

 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

01095 

60095 

70005 

71012 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

2110 

2110 

2110 

2110 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

 228,00 

 47,15 

 89 719,00 

 6 334,00 

 228,00 

 47,15 

 89 719,00 

 6 334,00 

 228,00 

 47,15 

 89 719,00 

 16 785,24 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 228,00 

 47,15 

 89 719,00 

 6 334,00 

 228,00 

 47,15 

 89 719,00 

 6 334,00 

 228,00 

 47,15 

 89 719,00 

 16 785,24 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

750 

754 

801 

852 

Wyszczególnienie 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

71015 

75011 

75495 

80153 

85202 

85203 

85216 

NADZÓR BUDOWLANY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZASIŁKI STAŁE 

2110 

2010 

2110 

2110 

2130 

2010 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

 10 451,24 

 0,00 

 453,00 

 455,50 

 8 164,00 

 0,00 

 10 451,24 

 0,00 

 453,00 

 455,50 

 8 164,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 453,00 

 455,50 

 8 164,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 131 478,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 350,00 

 0,00 

 131 478,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 350,00 

 1 316 600,00 

 131 478,00 

 0,00 

 0,00 

 1 333 950,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 10 451,24 

 131 478,00 

 453,00 

 455,50 

 8 164,00 

 17 350,00 

 10 451,24 

 131 478,00 

 453,00 

 455,50 

 8 164,00 

 17 350,00 

 1 316 600,00 

 131 478,00 

 453,00 

 455,50 

 1 342 114,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

854 

855 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

85321 

85334 

85415 

85501 

85502 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POMOC DLA REPATRIANTÓW 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE 
SOCJALNYM 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

2030 

2110 

2020 

2030 

2040 

2060 

2010 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN Z ZAKRESU 
EDUKACYJNEJ OPIEKI WYCHOWAWCZEJ 
FINANSOWANYCH W CAŁOŚCI PRZEZ BUDŻET PAŃSTWA 
W RAMACH PROGRAMÓW RZĄDOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE GMINOM (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM), ZWIĄZANEZ Z REALIZACJĄ 
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

 0,00 

 16 730,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 16 730,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 16 730,00 

 0,00 

 131 660,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 316 600,00 

 0,00 

 110 949,00 

 380 000,00 

 9 708,00 

 3 327 200,00 

 3 200 000,00 

 0,00 

 110 949,00 

 389 708,00 

 3 327 200,00 

 3 200 000,00 

 110 949,00 

 389 708,00 

 6 938 813,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 1 316 600,00 

 16 730,00 

 110 949,00 

 380 000,00 

 9 708,00 

 3 327 200,00 

 3 200 000,00 

 16 730,00 

 110 949,00 

 389 708,00 

 3 327 200,00 

 3 200 000,00 

 127 679,00 

 389 708,00 

 7 070 473,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

010 

600 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

85504 

85508 

85513 

01095 

60004 

WSPIERANIE RODZINY 

RODZINY ZASTĘPCZE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE, 
ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH 
RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 
OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 
KWIETNIA 2014 R. O USTALENIU I WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA 
OPIEKUNÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

2030 

2130 

2010 

4010 

4110 

4120 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 0,00 

 131 660,00 

 0,00 

 183,00 

 39,00 

 6,00 

 0,00 

 131 660,00 

 0,00 

 228,00 

 0,00 

 228,00 

 301 337,15 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  0,00 

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   9 169 139,89 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 426 290,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 000,00 

 0,00 

 597 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 346 613,00 

 0,00 

 65 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 346 613,00 

 0,00 

 65 000,00 

 0,00 

 168 000,00 

 0,00 

 722 000,00 

 8 904 898,00  264 241,89 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 346 613,00 

 131 660,00 

 65 000,00 

 183,00 

 39,00 

 6,00 

 346 613,00 

 131 660,00 

 65 000,00 

 228,00 

 168 000,00 

 228,00 

 1 023 337,15 

 9 169 139,89 

w tym 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 000,00 

 0,00 

 1 023 290,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

700 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

60015 

60016 

60017 

60095 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

DROGI WEWNĘTRZNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4210 

4260 

4300 

4360 

4019 

4049 

4119 

4129 

4260 

4270 

4300 

4309 

4390 

4270 

4300 

4390 

4270 

4010 

4110 

4140 

4400 

4440 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 
LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9 000,00 

 0,00 

 1 987,00 

 303,00 

 20 000,00 

 0,00 

 270 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 47,15 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 301 290,00 

 0,00 

 0,00 

 47,15 

 102 119,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 090,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 295 000,00 

 50 000,00 

 10 200,00 

 70 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 426 290,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 40 690,00 

 0,00 

 580 000,00 

 0,00 

 4 000,00 

 146 564,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 510 000,00 

 60 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 13 000,00 

 15 000,00 

 140 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 40 000,00 

 0,00 

 200 000,00 

 297 065,00 

 8 500,00 

 0,00 

 4 000,00 

 4 435,00 

 0,00 

 40 000,00 

 200 000,00 

 314 000,00 

 174 854,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 13 000,00 

 15 000,00 

 140 000,00 

 0,00 

 9 000,00 

 0,00 

 1 987,00 

 303,00 

 20 000,00 

 0,00 

 270 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 40 000,00 

 0,00 

 200 000,00 

 297 112,15 

 8 500,00 

 0,00 

 4 000,00 

 4 435,00 

 301 290,00 

 40 000,00 

 200 000,00 

 314 047,15 

 276 973,00 

w tym 

 426 290,00 

 580 000,00 

 0,00 

 4 000,00 

 187 254,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 000,00 

 0,00 

 1 090,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 295 000,00 

 50 000,00 

 10 200,00 

 70 000,00 

 510 000,00 

 60 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

710 

750 

Wyszczególnienie 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

70004 

70005 

70095 

71012 

71015 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

NADZÓR BUDOWLANY 

4260 

4270 

4300 

4520 

4010 

4260 

4300 

4390 

4480 

4580 

4590 

4600 

4610 

4300 

4010 

4110 

4120 

4010 

4020 

4300 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 95 719,00 

 1 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 294,00 

 910,00 

 130,00 

 9,00 

 7 751,00 

 2 691,24 

 0,00 

 102 119,00 

 0,00 

 6 334,00 

 10 451,24 

 16 785,24 

 30 000,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 6 400,00 

 28 290,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 40 690,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 121 740,00 

 24 824,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 91 310,00 

 17 000,00 

 34 740,00 

 0,00 

 70 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24 824,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 22 000,00 

 0,00 

 115 730,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 824,00 

 0,00 

 23 000,00 

 0,00 

 12 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 137 730,00 

 24 824,00 

 12 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 192 788,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 22 000,00 

 0,00 

 115 730,00 

 0,00 

 95 719,00 

 1 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 824,00 

 4 400,00 

 23 000,00 

 0,00 

 12 300,00 

 5 294,00 

 910,00 

 130,00 

 9,00 

 7 751,00 

 2 691,24 

 137 730,00 

 126 943,00 

 12 300,00 

 6 334,00 

 10 451,24 

 16 785,24 

 222 788,00 

w tym 

 121 740,00 

 65 514,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 91 310,00 

 17 000,00 

 34 740,00 

 0,00 

 70 000,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 6 400,00 

 28 290,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24 824,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

751 

Wyszczególnienie 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

75011 

75014 

75022 

75023 

75085 

75101 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

EGZEKUCJA ADMINISTRACYJNA NALEŻNOŚCI PIENIĘŻNYCH 

RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORAILNEGO 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4300 

4360 

4610 

3020 

4260 

4300 

4410 

4430 

4440 

4700 

4410 

4440 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 30 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 30 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 7 400,00 

 1 300,00 

 75 980,00 

 630,00 

 4 000,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 500,00 

 5 000,00 

 7 400,00 

 1 000,00 

 300,00 

 0,00 

 16 980,00 

 29 000,00 

 0,00 

 30 000,00 

 0,00 

 0,00 

 630,00 

 0,00 

 118 015,00 

 11 784,00 

 1 679,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 22 000,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 7 680,00 

 5 000,00 

 0,00 

 630,00 

 137 478,00 

 0,00 

 0,00 

 54 680,00 

 630,00 

 4 000,00 

 4 000,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 118 015,00 

 11 784,00 

 1 679,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 22 000,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 30 000,00 

 7 680,00 

 5 000,00 

 0,00 

 630,00 

 137 478,00 

 0,00 

 0,00 

 84 680,00 

 630,00 

 4 000,00 

 4 000,00 

w tym 

 6 000,00 

 7 400,00 

 1 300,00 

 75 980,00 

 630,00 

 4 000,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 500,00 

 5 000,00 

 7 400,00 

 1 000,00 

 300,00 

 0,00 

 16 980,00 

 29 000,00 

 0,00 

 30 000,00 

 0,00 

 0,00 

 630,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

752 

754 

Wyszczególnienie 

OBRONA NARODOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

75212 

75411 

75414 

75416 

75495 

POZOSTAŁE WYDATKI OBRONNE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

OBRONA CYWILNA 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4170 

4210 

4700 

4210 

4300 

4700 

3020 

4210 

4430 

4440 

4520 

4190 

4210 

4220 

4270 

4300 

3020 

4210 

4300 

4440 

4530 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 928,00 

 2 072,00 

 0,00 

 650,00 

 0,00 

 841,00 

 1 270,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 2 761,00 

 0,00 

 0,00 

 453,00 

 3 000,00 

 3 214,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 1 270,00 

 0,00 

 0,00 

 1 491,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 2 761,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 2 761,00 

 181,32 

 0,00 

 1 776,00 

 907,00 

 28 000,00 

 181,32 

 30 683,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 181,32 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 400,00 

 500,00 

 100,00 

 776,00 

 0,00 

 806,00 

 101,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 2 000,00 

 181,32 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 776,00 

 0,00 

 20 000,00 

 8 000,00 

 806,00 

 101,00 

 181,32 

 0,00 

 1 776,00 

 28 907,00 

 0,00 

 181,32 

 30 683,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 2 000,00 

 2 000,00 

 1 109,32 

 2 072,00 

 0,00 

 650,00 

 0,00 

 841,00 

 1 270,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 776,00 

 0,00 

 20 000,00 

 8 000,00 

 806,00 

 101,00 

 3 181,32 

 2 761,00 

 1 776,00 

 28 907,00 

 453,00 

 3 181,32 

 33 897,00 

w tym 

 3 181,32 

 2 761,00 

 1 776,00 

 907,00 

 28 000,00 

 3 181,32 

 33 444,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 181,32 

 0,00 

 1 270,00 

 0,00 

 0,00 

 1 491,00 

 400,00 

 500,00 

 100,00 

 776,00 

 0,00 

 806,00 

 101,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 8



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

801 

Wyszczególnienie 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

2540 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

 379,00 

 65,00 

 9,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 271 643,50 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 319 901,00 

 656 064,00 

 1 518 726,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 5 000,00 

 20 000,00 

 30 000,00 

 0,00 

 552 752,00 

 4 799,00 

 26 500,00 

 8 500,00 

 11 892,00 

 3 500,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 6 496,00 

 2 000,00 

 4 000,00 

 0,00 

 1 600,00 

 2 570,00 

 0,00 

 155,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 957,00 

 2 087 094,00 

 0,00 

 53 743,00 

 10 900,00 

 23 753,00 

 6 040,00 

 52 341,00 

 37 517,00 

 585,00 

 36 785,00 

 353,00 

 1 072,00 

 894,00 

 1 637,00 

 130,00 

 177,00 

 1 390,00 

 2 316 011,00 

 2 567 439,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 379,00 

 65,00 

 9,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 957,00 

 2 087 094,00 

 0,00 

 53 743,00 

 10 900,00 

 23 753,00 

 6 040,00 

 52 341,00 

 37 517,00 

 585,00 

 36 785,00 

 353,00 

 1 072,00 

 894,00 

 1 637,00 

 130,00 

 177,00 

 1 390,00 

 2 316 011,00 

 3 839 082,50 

w tym 

 656 064,00 

 3 838 627,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 5 000,00 

 20 000,00 

 30 000,00 

 0,00 

 552 752,00 

 4 799,00 

 26 500,00 

 8 500,00 

 11 892,00 

 3 500,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 6 496,00 

 2 000,00 

 4 000,00 

 0,00 

 1 600,00 

 2 570,00 

 0,00 

 155,00 

9 10 

w tym 

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 9



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80102 

80103 

80104 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

4530 

4560 

4700 

3020 

4010 

4017 

4117 

4127 

4170 

4210 

4260 

4269 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4440 

4700 

4010 

4120 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

ODSETKI OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI: 
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCIERNEJ 
WYSOKOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 198 400,00 

 5 976,00 

 1 325,00 

 189,00 

 1 145,00 

 7 479,00 

 25 478,00 

 5 552,00 

 1 409,00 

 487,00 

 4 885,00 

 871,00 

 1 540,00 

 13 978,00 

 118,00 

 0,00 

 0,00 

 269 132,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 424 720,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 425 020,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 83 250,00 

 1 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 232,00 

 77,00 

 334,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 28 420,00 

 150,00 

 0,00 

 28 570,00 

 198 197,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 232,00 

 77,00 

 334,00 

 300,00 

 198 400,00 

 5 976,00 

 1 325,00 

 189,00 

 1 145,00 

 7 479,00 

 25 478,00 

 5 552,00 

 1 409,00 

 487,00 

 4 885,00 

 871,00 

 1 540,00 

 13 978,00 

 118,00 

 28 420,00 

 150,00 

 269 132,00 

 28 570,00 

 198 197,00 

w tym 

 425 020,00 

 0,00 

 83 250,00 

 1 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 424 720,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 10



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80110 GIMNAZJA 

2310 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4390 

4430 

4440 

4520 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00  382 654,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 14 000,00 

 37 300,00 

 11 000,00 

 0,00 

 0,00 

 3 950,00 

 7 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 025,00 

 202 583,00 

 50 690,00 

 4 186,00 

 1 500,00 

 16 630,00 

 20 157,00 

 2 151,00 

 1 328,00 

 25 362,00 

 30 000,00 

 1 900,00 

 55 932,00 

 8 750,00 

 786,00 

 63 402,00 

 0,00 

 3 000,00 

 270,00 

 150,00 

 14 100,00 

 1 020,00 

 820,00 

 16 307,00 

 1 760,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 18,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 30 000,00 

 1 900,00 

 55 932,00 

 8 750,00 

 786,00 

 63 402,00 

 0,00 

 3 000,00 

 270,00 

 150,00 

 14 100,00 

 1 020,00 

 820,00 

 16 307,00 

 1 760,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 18,00 

w tym 

 382 654,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 14 000,00 

 37 300,00 

 11 000,00 

 0,00 

 0,00 

 3 950,00 

 7 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 025,00 

 202 583,00 

 50 690,00 

 4 186,00 

 1 500,00 

 16 630,00 

 20 157,00 

 2 151,00 

 1 328,00 

 25 362,00 

9 10 

w tym 

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 11



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80111 GIMNAZJA SPECJALNE 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

4530 

4700 

3020 

4010 

4017 

4040 

4110 

4117 

4120 

4127 

4170 

4210 

4260 

4269 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 741,00 

 131 011,00 

 5 976,00 

 2 486,00 

 57 600,00 

 1 325,00 

 5 859,00 

 189,00 

 1 034,00 

 7 479,00 

 22 500,00 

 5 552,00 

 1 409,00 

 487,00 

 4 984,00 

 871,00 

 1 540,00 

 268 832,00  0,00 

 1 443,00 

 1 581,00 

 1 488,00 

 3 859,00 

 27 653,00 

 88,00 

 7 151,00 

 507,00 

 1 272,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 18,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 18,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w tym 

 268 832,00 

 1 443,00 

 1 581,00 

 1 488,00 

 3 859,00 

 27 653,00 

 88,00 

 7 151,00 

 507,00 

 1 272,00 

 741,00 

 131 011,00 

 5 976,00 

 2 486,00 

 57 600,00 

 1 325,00 

 5 859,00 

 189,00 

 1 034,00 

 7 479,00 

 22 500,00 

 5 552,00 

 1 409,00 

 487,00 

 4 984,00 

 871,00 

 1 540,00 

9 10 

w tym 

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 12



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80113 

80115 

80117 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

4410 

4440 

4520 

4530 

4700 

4300 

3020 

4010 

4110 

4171 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4301 

4360 

4410 

4430 

4440 

4520 

4700 

ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 550,00 

 679 740,00 

 2 160,00 

 949,00 

 1 000,00 

 1 758,00 

 10 192,00 

 48,00 

 1 080,00 

 617,00 

 0,00 

 791,00 

 80,00 

 986,00 

 22 998,00 

 601,00 

 170,00 

 0,00 

 723 720,00 

 109 498,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 242,00 

 13 978,00 

 3,00 

 3 448,00 

 118,00 

 0,00 

 0,00 

 221 529,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 22 629,00 

 949,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 56,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 245 163,00 

 3 000,00 

 1 790,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 790,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 550,00 

 679 740,00 

 2 160,00 

 949,00 

 1 000,00 

 1 758,00 

 10 192,00 

 48,00 

 1 080,00 

 617,00 

 0,00 

 791,00 

 80,00 

 986,00 

 22 998,00 

 601,00 

 170,00 

 0,00 

 723 720,00 

 109 498,00 

w tym 

 1 790,00 

 245 163,00 

 3 000,00 

 242,00 

 13 978,00 

 3,00 

 3 448,00 

 118,00 

 1 790,00 

 0,00 

 221 529,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 22 629,00 

 949,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 56,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 13



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80120 

80130 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4410 

4010 

4120 

4240 

4270 

4300 

4360 

4430 

4520 

4530 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

 117,00 

 95 024,00 

 12 370,00 

 104,00 

 333,00 

 1 350,00 

 200,00 

 138 318,00 

 0,00 

 1 900,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 794,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 151 012,00 

 270,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 881 964,00 

 7 000,00 

 0,00 

 15 314,00 

 1 086,00 

 5 500,00 

 0,00 

 1 300,00 

 2 652,00 

 11 294,00 

 368,00 

 208 619,00 

 1 273,00 

 55 017,00 

 5 595,00 

 1 029,00 

 15 704,00 

 22 402,00 

 657,00 

 926 110,00 

 351 910,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 117,00 

 95 024,00 

 12 370,00 

 104,00 

 333,00 

 1 350,00 

 200,00 

 138 318,00 

 0,00 

 1 900,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 794,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 151 012,00 

 270,00 

w tym 

 926 110,00 

 351 910,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 881 964,00 

 7 000,00 

 0,00 

 15 314,00 

 1 086,00 

 5 500,00 

 0,00 

 1 300,00 

 2 652,00 

 11 294,00 

 368,00 

 208 619,00 

 1 273,00 

 55 017,00 

 5 595,00 

 1 029,00 

 15 704,00 

 22 402,00 

 657,00 

9 10 

w tym 

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 14



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80140 

80146 

80150 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO, PLACÓWKI 
KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO I OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA 
I DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4420 

4430 

4440 

4480 

4520 

4530 

4700 

4240 

4440 

4010 

4040 

4110 

4300 

4440 

4700 

4010 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 0,00 

 0,00 

 270,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 500,00 

 56,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 556,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 570,00 

 4 903,00 

 2 918,00 

 849,00 

 469,00 

 35,00 

 3 065,00 

 22 952,00 

 99,00 

 4 215,00 

 667,00 

 504,00 

 0,00 

 0,00 

 14 036,00 

 0,00 

 6 104,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 140,00 

 0,00 

 0,00 

 33 069,00 

 326 701,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 22 117,00 

 1 307,00 

 3 775,00 

 0,00 

 1 306,00 

 4 564,00 

 161 393,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 564,00 

 0,00 

 0,00 

 17 752,00 

 0,00 

 4 564,00 

 20 079,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 270,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 500,00 

 56,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 564,00 

 0,00 

 0,00 

 17 752,00 

 17 556,00 

 4 564,00 

 20 079,00 

w tym 

 0,00 

 53 209,00 

 326 701,00 

 570,00 

 4 903,00 

 2 918,00 

 849,00 

 469,00 

 35,00 

 3 065,00 

 22 952,00 

 99,00 

 4 215,00 

 667,00 

 504,00 

 0,00 

 0,00 

 36 153,00 

 1 307,00 

 9 879,00 

 0,00 

 1 306,00 

 4 564,00 

 161 393,00 

9 10 

w tym 

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 15



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

80152 

80153 

80195 

85153 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 
SZKOŁACH INNEGO TYPU LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 
POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I 
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 
SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZWALCZANIE NARKOMANII 

4110 

4120 

4440 

4010 

4110 

4120 

4010 

4240 

4170 

4210 

4220 

4270 

4300 

4430 

4210 

4300 

4440 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4,51 

 450,99 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 455,50 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 23 031,00 

 37 935,00 

 5 760,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 66 726,00 

 0,00 

 13 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 35 198,00 

 2 700,00 

 31 546,00 

 143 588,00 

 18 757,00 

 2 963,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 2 618,00 

 270,00 

 27 000,00 

 3 855,00 

 1 155,00 

 0,00 

 2 700,00 

 0,00 

 2 027,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 684,00 

 0,00 

 16,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 700,00 

 31 546,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 2 027,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4,51 

 450,99 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 684,00 

 0,00 

 16,00 

 0,00 

 455,50 

 0,00 

 2 700,00 

 31 546,00 

w tym 

 66 726,00 

 0,00 

 48 198,00 

 2 700,00 

 31 546,00 

 143 588,00 

 18 757,00 

 2 963,00 

 23 031,00 

 37 935,00 

 5 760,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 2 618,00 

 270,00 

 27 000,00 

 16 855,00 

 1 155,00 

 0,00 

 2 700,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 16



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

85154 

85202 

85203 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

4010 

4210 

4240 

4300 

4440 

4510 

4700 

2360 

4010 

4117 

4127 

4170 

4210 

4270 

4330 

4440 

4700 

4010 

4040 

4210 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 
USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM 
PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNRGO OD INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 164,00 

 70 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 78 764,00 

 0,00 

 99 934,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 24 000,00 

 40 500,00 

 0,00 

 0,00 

 3 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 70 600,00 

 0,00 

 71 770,00 

 28 846,00 

 5,00 

 29 424,00 

 503 942,00 

 20 000,00 

 5 446,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 400,00 

 0,00 

 0,00 

 5,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 21 233,00 

 0,00 

 5 000,00 

 430,00 

 22 000,00 

 16,00 

 1 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 194 000,00 

 0,00 

 0,00 

 17 350,00 

 0,00 

 0,00 

 28 846,00 

 194 005,00 

 46 774,00 

 1 817 892,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 5 000,00 

 430,00 

 22 000,00 

 16,00 

 1 400,00 

 0,00 

 8 164,00 

 70 000,00 

 0,00 

 5,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 194 000,00 

 600,00 

 0,00 

 17 350,00 

 0,00 

 0,00 

 28 846,00 

 272 769,00 

 46 774,00 

 1 917 826,00 

w tym 

 28 846,00 

 70 605,00 

 29 424,00 

 575 712,00 

 20 000,00 

 5 446,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 400,00 

 0,00 

 0,00 

 5,00 

 0,00 

 3 000,00 

 24 000,00 

 40 500,00 

 0,00 

 0,00 

 3 100,00 

 0,00 

 1 000,00 

 21 233,00 

9 10 

w tym 

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 17



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

85205 

85215 

85216 

85219 

85220 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ 

4220 

4270 

4280 

4440 

4530 

4700 

4040 

4440 

3110 

3110 

4040 

4210 

4440 

4610 

4040 

4210 

4260 

4300 

4440 

4520 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 135,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 10 000,00 

 35,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 135,00 

 21 035,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 135,00 

 0,00 

 0,00 

 35,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 135,00 

 1 035,00 

 17,00 

 469 000,00 

 0,00 

 3 496,00 

 0,00 

 0,00 

 2 036,00 

 105,00 

 0,00 

 4 600,00 

 450,00 

 17,00 

 0,00 

 469 000,00 

 0,00 

 73,00 

 3 423,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 18 000,00 

 129,00 

 3 295,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17,00 

 0,00 

 1 316 600,00 

 0,00 

 0,00 

 2 496,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17,00 

 0,00 

 1 316 600,00 

 3 496,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 8 000,00 

 18 000,00 

 129,00 

 3 295,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17,00 

 0,00 

 1 316 600,00 

 0,00 

 0,00 

 2 631,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 10 000,00 

 35,00 

 1 000,00 

 17,00 

 0,00 

 1 316 600,00 

 3 631,00 

 21 035,00 

w tym 

 17,00 

 469 000,00 

 0,00 

 3 631,00 

 1 035,00 

 0,00 

 2 036,00 

 105,00 

 0,00 

 4 600,00 

 450,00 

 17,00 

 0,00 

 469 000,00 

 0,00 

 73,00 

 3 558,00 

 0,00 

 0,00 

 35,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 18



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

854 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85228 

85230 

85311 

85321 

85334 

85401 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POMOC DLA REPATRIANTÓW 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

4110 

4120 

4170 

4300 

3110 

2510 

2640 

4210 

4270 

4430 

4170 

4210 

4300 

4440 

4520 

4210 

4270 

3020 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

DOTACJA CELOWA PRZEKAZANA Z BUDŻETU JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO DLA SAMORZĄDOWEGO 
ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ZADANIA BIEŻĄCE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 970,00 

 2 112,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 6 730,00 

 0,00 

 106,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 082,00 

 17 336,00 

 0,00 

 0,00 

 23 418,00 

 87 533,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 970,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 1 112,00 

 0,00 

 0,00 

 606,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 082,00 

 606,00 

 0,00 

 0,00 

 6 688,00 

 87 533,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 96 980,00 

 0,00 

 96 980,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 635,00 

 1 500,00 

 500,00 

 0,00 

 70 000,00 

 185 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24 483,00 

 86 466,00 

 0,00 

 72 000,00 

 185 000,00 

 0,00 

 0,00 

 110 949,00 

 96 980,00 

 110 949,00 

 486 688,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 1 500,00 

 500,00 

 0,00 

 70 000,00 

 185 000,00 

 0,00 

 3 970,00 

 2 112,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 6 730,00 

 0,00 

 106,00 

 500,00 

 24 483,00 

 86 466,00 

 0,00 

 72 000,00 

 185 000,00 

 6 082,00 

 17 336,00 

 110 949,00 

 96 980,00 

 134 367,00 

 574 221,00 

w tym 

 2 000,00 

 0,00 

 6 082,00 

 606,00 

 0,00 

 96 980,00 

 6 688,00 

 184 513,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 3 970,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 1 112,00 

 0,00 

 0,00 

 606,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 635,00 

9 10 

w tym 

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 19



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

855 

Wyszczególnienie 

RODZINA 

85406 

85410 

85415 

85421 

85501 

85502 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE 
SOCJALNYM 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

4010 

4110 

4120 

4440 

4110 

4120 

4210 

4240 

4010 

4110 

4120 

3240 

3260 

4010 

4110 

4120 

4780 

3110 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW 

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 570,00 

 0,00 

 0,00 

 350,00 

 37 010,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 48 603,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 920,00 

 37 010,00 

 0,00 

 48 603,00 

 0,00 

 0,00 

 141 392,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 251,00 

 319,00 

 350,00 

 0,00 

 24 110,00 

 11 000,00 

 1 900,00 

 0,00 

 0,00 

 14 103,00 

 24 000,00 

 6 500,00 

 4 000,00 

 0,00 

 1 920,00 

 37 010,00 

 0,00 

 48 603,00 

 0,00 

 0,00 

 9 732,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 839,00 

 40 810,00 

 62 945,00 

 28 000,00 

 5 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 84 260,00 

 8 000,00 

 1 820,00 

 2 900,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 380 000,00 

 9 708,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 327 200,00 

 0,00 

 0,00 

 389 708,00 

 0,00 

 3 327 200,00 

 3 200 839,00 

 6 979 623,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 84 260,00 

 8 000,00 

 1 820,00 

 2 900,00 

 1 570,00 

 0,00 

 0,00 

 350,00 

 37 010,00 

 0,00 

 0,00 

 380 000,00 

 9 708,00 

 48 603,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 327 200,00 

 1 920,00 

 37 010,00 

 389 708,00 

 48 603,00 

 3 327 200,00 

 3 200 839,00 

 7 121 015,00 

w tym 

 1 920,00 

 37 010,00 

 0,00 

 48 603,00 

 0,00 

 839,00 

 50 542,00 

 62 945,00 

 28 000,00 

 5 400,00 

 0,00 

 1 251,00 

 319,00 

 350,00 

 0,00 

 24 110,00 

 11 000,00 

 1 900,00 

 0,00 

 0,00 

 14 103,00 

 24 000,00 

 6 500,00 

 4 000,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 20



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

85504 

85505 

85508 

85510 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZYCH 

3020 

3110 

4260 

4300 

4440 

4520 

4010 

4210 

4440 

4019 

4119 

4129 

4260 

4269 

4300 

4309 

4440 

4530 

4010 

4270 

4610 

4120 

4210 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 131 660,00 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 132,00 

 0,00 

 0,00 

 139 660,00 

 1 732,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 132,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 1 732,00 

 440,00 

 39 531,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 288,00 

 0,00 

 0,00 

 51,00 

 0,00 

 440,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 531,00 

 35 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 200 000,00 

 0,00 

 500,00 

 339,00 

 0,00 

 346 613,00 

 0,00 

 440,00 

 14 665,00 

 3 492,00 

 1 843,00 

 4 000,00 

 15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 531,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 347 053,00 

 39 531,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 3 200 000,00 

 0,00 

 500,00 

 339,00 

 0,00 

 346 613,00 

 0,00 

 440,00 

 14 665,00 

 3 492,00 

 1 843,00 

 4 000,00 

 15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 531,00 

 0,00 

 131 660,00 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 132,00 

 347 053,00 

 39 531,00 

 139 660,00 

 1 732,00 

w tym 

 440,00 

 39 531,00 

 8 000,00 

 1 732,00 

 500,00 

 0,00 

 288,00 

 0,00 

 0,00 

 51,00 

 0,00 

 440,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 531,00 

 35 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 132,00 

 500,00 

9 10 

w tym 

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 21



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

900 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85513 

90004 

90013 

90095 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE, 
ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH 
RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 
OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 
KWIETNIA 2014 R. O USTALENIU I WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA 
OPIEKUNÓW 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4240 

4280 

4300 

4430 

4130 

4210 

4260 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4440 

4010 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 1 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 1 000,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 600,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 2 400,00 

 40 982,00 

 50 721,00 

 94 103,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 157,00 

 12 268,00 

 6 000,00 

 0,00 

 12 682,00 

 0,00 

 1 200,00 

 675,00 

 0,00 

 2 596,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 65 000,00 

 6 400,00 

 0,00 

 33 750,00 

 6 000,00 

 450,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 82,00 

 0,00 

 65 000,00 

 6 400,00 

 40 982,00 

 46 721,00 

 94 103,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 1 100,00 

 65 000,00 

 6 400,00 

 0,00 

 33 750,00 

 6 000,00 

 450,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 82,00 

 0,00 

 65 000,00 

 6 400,00 

 40 982,00 

 47 721,00 

 95 103,00 

w tym 

 0,00 

 2 400,00 

 40 982,00 

 51 721,00 

 95 103,00 

 600,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 157,00 

 12 268,00 

 6 000,00 

 0,00 

 12 682,00 

 0,00 

 1 200,00 

 675,00 

 0,00 

 2 596,00 

9 10 

w tym 

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 22



 
Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ 

921 

Wyszczególnienie 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4210 

4300 

4390 

4440 

4270 

4300 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  2 969 365,00 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   9 169 139,89 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 791 066 844,08 

 866 963 431,89 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 75 896 587,81 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 158 397,32 

 2 552,00 

 2 552,00 

 0,00 

 48 125,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 552,00 

 44 125,00 

 0,00 

 0,00 

 2 596,00 

 2 552,00 

 0,00 

 2 552,00 

 2 552,00 

 13 215 298,32  2 081 603,89 

Gmina Powiat 

7 8 

 44 125,00 

 0,00 

 1 000,00 

 2 596,00 

 2 552,00 

 0,00 

 2 552,00 

 2 552,00 

 15 296 902,21 

w tym 

 6 127 762,32 

 2 552,00 

 2 552,00 

 0,00 

 49 125,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 552,00 

9 10 

w tym 

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 23



9 169 139,89 zł    

* 228,00 zł               

* 47,15 zł                 

* 82 614,00 zł          

* 7 105,00 zł            

* 6 334,00 zł            

* 7 760,00 zł            

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 60095 - Pozostała działalność

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.446.2019.KSz z dnia 25

października 2019 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 49),

przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji

rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach

publicznych.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.446.2019.KSz z dnia 25 października 2019 r. Powyższe środki pochodzące z

rezerwy celowej (cz. 83, poz. 49), przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zdań

bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z

dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 71012 - Zadania z zakresu geodezji i

kartografii zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.446.2019.KSz z

dnia 25 października 2019 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz.

49), przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji

rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach

publicznych.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 71015 - Nadzór budowlany zgodnie z

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.454.2019.AA z dnia 18 października 2019

r. Zmian dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru

Budowlanego we Wrocławiu GK.3121.16.2019.1.31.0.1 z dnia 14 października 2019 r., z

przeznaczeniem na uzupełnienie wypłaty nagród jubileuszowych należnych w roku 2019 dla

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Wałbrzycha.

w dziale 600 - Transport i łączność

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 01095 - Pozostała działalność

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.446.2019.KSz z dnia 25

października 2019 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 49),

przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji

rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach

publicznych.

Uzasadnienie

   o kwotę

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

w dziale 710 - Działalność usługa

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.422.2019.KK z dnia 9 października 2019 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy

celowej (cz. 83, poz. 47) przeznaczone są na uzupełnienie dotacji na zadania dotyczące

gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa, w tym na realizację zadań związanych z

wydawaniem zaświadczeń na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu

prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo

własności tych gruntów.

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 1



* 2 691,24 zł            

* 4 000,00 zł            

* 82 012,00 zł          

* 45 466,00 zł          

* 453,00 zł               

* 455,50 zł               

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 71012 - Pozostała działalność

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.446.2019.KSz z dnia 25

października 2019 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 49),

przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji

rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach

publicznych.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie zgodnie

z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.446.2019.AD z dnia 30 października

2019 r. Powyższe środki pochodzące rezerwy celowej (cz. 83, poz. 49), przeznaczone są na

dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z

postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w dziale 750 - Administracja publiczna

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 71015 - Nadzór budowlany zgodnie z

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.477.2019.KK z dnia 29 października 2019

r. Powyższą zmianę planu wydatków dokonano zgodnie z wnioskiem Wojewódzkiego

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego we Wrocławiu 85/02.3122.1.447.2019 .WZW z dnia 24

października 2019 r. z przeznaczeniem na zabezpieczenie obiektu zlokalizowanego na

terenie nieruchomości oznaczonej jako działka nr 183, obręb nr 20 Stary Zdrój, położonym

przy ul. Pocztowej 9 w Wałbrzychu w związku ze złym stanem technicznym stanowiącym

realne zagrożenie dla życia i zdrowia ludzi oraz bezpieczeństwa ich mienia.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie zgodnie

z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.448.2019.AD z dnia 17 października

2019 r. oraz pismem Nr FB-BP.3111.444.2019. AD z dnia 17 października 2019 r. Powyższe

zwiększenie wynika z analizy danych statystycznych zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej przesłanej przez jednostkę samorządu terytorialnego.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie zgodnie

z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.434.2019.AA z dnia 15 października

2019 r. Powyższe środki pochodzące z budżetu państwa z części 42, przeznaczone są na

sfinansowanie zadania zleconego dotyczącego udostępniania danych jednostkowych z

rejestru PESEL realizowanego od 1 lipca 2019 r. przez organy gmin, na podstawie ustawy z

dnia 4 kwietnia 2019 r. o zmianie ustawy o ewidencji ludności (Dz.U. poz. 1016).

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 80153 - Zapewnienie uczniom prawa

do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.36.31.2019 z

dnia 15 października 2019 r. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej

w ustawie budżetowej na rok 2019 (w cz. 83, poz. 26), przeznaczone są na udzielenie

jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki,

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby

fizyczne - art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 116 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z

dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 2



* 8 164,00 zł            

* 17 350,00 zł          

* 1 316 600,00 zł     

* 16 730,00 zł          

* 110 949,00 zł        

* 9 708,00 zł            

* 380 000,00 zł        

* 3 327 200,00 zł     

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85321 - Zespoły do spraw orzekania

o niepełnosprawności zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.446.2019.KSz z dnia 25 października 2019 r. Powyższe środki pochodzące z

rezerwy celowej (cz. 83, poz. 49), przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zdań

bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z

dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych.

w dziale 855 - Rodzina

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85216 - Zasiłki stałe zgodnie z

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.451.2019.KK z dnia 18 października 2019

r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) przeznaczone są na

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o

pomocy społecznej.

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w dziale 852 - Pomoc społeczna

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia zgodnie z

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.445.2019.KK z dnia 17 października 2019

r. Zwiększenie kwoty dotacji przeznaczone jest na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób

z zaburzeniami psychicznymi stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 oraz art. 51c ust. 5 ustawy z

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.), w

związku z programem kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem” przyjętym uchwałą nr 160

Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. (M.P. z 2016 r. poz. 1250).

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla

uczniów o charakterze socjalnym zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr

KO.ZFK.3146.47.10.2019 z dnia 4 października 2019 r. Powyższe środki pochodzące z

rezerwy celowej (poz. 38, poz. 26), przeznaczone jest na dofinansowanie zakupu

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu

pomocy uczniom w 2019 r. "Wyprawka szkolna".

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla

uczniów o charakterze socjalnym zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr

KO.ZFK.3146.56.3.2019 z dnia 15 października 2019 r. Powyższe środki pochodzące z

rezerwy celowej (poz. 38, poz. 26), przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń z pomocy

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o

systemie oświaty.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.432.2019.EC z dnia 14

października 2019 r. oraz pismem Nr FB-BP.3111.438.2019.AA z dnia 17 października 2019

r. na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej: 

- Dom Pomocy Społecznej Wałbrzych

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85334 - Pomoc dla repatriantów

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.118.2019.MS z dnia 13

września 2019 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (poz. 38, poz. 13),

przeznaczone są na realizację pomocy dla repatriantów, zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada

2000 r. o repatriacji (Dz. U. z 2018 r. poz. 609, z późn. zm.).

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85501 - Świadczenia wychowawcze

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.492.2019.KK z dnia 31

października 2019 r. Zwiększenie kwoty dotacji przeznaczone jest na wypłatę świadczeń

wychowawczych na podstawie ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w

wychowywaniu dzieci.

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 3



* 3 200 000,00 zł     

* 346 613,00 zł        

* 131 660,00 zł        

* 65 000,00 zł          

6 127 762,32 zł    

* 13 000,00 zł          

* 999 000,00 zł        

* 11 290,00 zł          

III. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 60015 - Drogi publiczne w

miastach na prawach powiatu na wniosek ZDKIUM w zakresie zadania "Budowa obwodnicy

Wałbrzycha w ciągu drogi krajowej nr 35 od km 2 +350 do km 8+250" w związku ze

zwiększonymi kosztami wynagrodzeń i pochodnych od tych wynagrodzeń w wyniku

uzupełnienia zatrudnienia w zespole do spraw zarządzania projektem

     na kwotę

w dziale 600 - Transport i łączność 

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.457.2019.HS z dnia 22 października 2019 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy

celowej (cz. 83, poz. 34), przeznaczone są na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie

ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego

na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla

opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na

realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem".

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny zgodnie

z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.453.2019.KK z dnia 18 października

2019 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 53 ) przeznaczone są na

dofinansowanie zadań własnych gmin, tj. zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny w

ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok

2019, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy

zastępczej.

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek ZDKIUM w celu

zabezpieczenia środków na utrzymanie infrastruktury przystankowej, pilnych prac w zakresie

utrzymania zieleni na drogach publicznych w miastach na prawach powiatu, bieżących

czynności dotyczących utrzymania zimowego dróg oraz zabezpieczenia środków na energię

elektryczną, remonty dróg i infrastruktury komunalnej na drogach wewnętrznych, a także na

wynagrodzenia pracowników realizujących zadania statutowe i na odpis na ZFŚS

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 60014 - Lokalny transport

zbiorowy na wniosek ZDKIUM w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów w tym

zakupu blankietów biletów i e-kart

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85513 - Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie

zasiłków dla opiekunów zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.464.2019.HS z dnia 24 października 2019 r. Powyższe środki pochodzące z

rezerwy celowej (cz. 83, poz. 34), przeznaczone są na opłacanie składki na ubezpieczenie

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, na

podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze zgodnie z

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.453.2019.KK z dnia 18 października 2019

r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 53 ) przeznaczone są na

dofinansowanie zadań własnych powiatów, tj. zatrudnienie przez powiaty koordynatorów

rodzinnej pieczy zastępczej w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator

rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 4



* 121 000,00 zł        

* 740,00 zł               

* 12 400,00 zł          

* 24 824,00 zł          

* 28 290,00 zł          

* 6 000,00 zł            

* 30 000,00 zł          

* 54 680,00 zł          

* 630,00 zł               

* 4 000,00 zł            

* 3 181,32 zł            

* 2 761,00 zł            

* 1 776,00 zł            przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75414 - Obrona cywilna w

związku z koniecznością przeglądu i naprawy urządzeń działających w systemie POiAI

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej na wniosek Komendy Miejskiej PSP w Wałbrzychu w związku z

zabezpieczeniem środków na wypłatę dofinansowania do zakupu okularów korekcyjnych,

koszty przerejestrowania samochodów służbowych i zabezpieczenia odpisu na ZFŚS

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70004 - Różne jednostki

obsługi gospodarki mieszkaniowej w celu zabezpieczenia środków na usługę notarialną w

związku ze sprzedażą udziałów MZB

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami w związku z koniecznością realizacji zawartej ugody w dniu 15.10.2019 r.

w sprawie, sygn. akt: IC 2589/17 z powództwa Spółki Restrukturyzacji Kopalń SA w Bytomiu

przeciwko Gminie Wałbrzych o zapłatę

przeniesienie wydatków między kategoriami zadań w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin

(miast i miast na prawach powiatu) w związku z zabezpieczeniem środków na płatności

związane z ubezpieczeniem mienia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75212 - Pozostałe wydatki

obronne w związku z koniecznością zakupu tablicy korkowej na potrzeby Akcji Kurierskiej

oraz zorganizowania ćwiczeń obronnych "Październik - 2019"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie w

związku  zabezpieczeniem wydatków na zakup energii

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków na

sporządzenie projektu umowy międzygminnej spółki prawa handlowego oraz na pokrycie

kosztów związanych ze sprzedażą udziałów MZB i sporządzenie projektu umowy 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku z zabezpieczeniem

środków na podnoszenie kwalifikacji pracowników Urzędu Miejskiego, szkolenia, podróże

służbowe i na odpis na ZFŚS

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75101 - Urzędy naczelnych

organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa w związku z zabezpieczeniem

wydatków na zakup materiałów biurowych oraz szkolenie pracowników

w dziale 752 - Obrona narodowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75078 - Wspólna obsługa

jednostek samorządu terytorialnego na wniosek COJM w celu zabezpieczenia środków na

ZFŚS

w dziale 750 - Administracja publiczna

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70004 - Różne jednostki

obsługi gospodarki mieszkaniowej w celu zabezpieczenia środków na media, utrzymanie

czystości i koszty zarządu

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami w związku z koniecznością zapłaty za nakłady poniesione przez nabywcę

nieruchomości przy ul. Kani (dz. nr 114/1, obręb nr 30 Sobięcin) oraz zapłaty za media (dot.

nieruchomości przy ul. Słowackiego 10A), a także na zabezpieczenie środków na

wynagrodzenia pracowników realizujących zadania zlecone

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 5



* 907,00 zł               

* 28 000,00 zł          

* 102 117,00 zł        

* 3 722 519,00 zł     

* 13 042,00 zł          

* 949,00 zł               

* 2 700,00 zł            

* 28 416,00 zł          

* 430,00 zł               

* 5,00 zł                   przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85202 - Domy pomocy

społecznej dotyczy realizacji projektu pn. "Dom Pomocy Społecznej - rozwój infrastruktury

społecznej w Gminie Wałbrzych (Dom Seniora Biały Kamień)

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska)

w związku ze zwiększeniem odpisu na ZFŚS oraz zabezpieczeniem środków na płatność

podatku VAT

przeniesienie wydatków między rozdziałami na wniosek ZS Nr 5 dotyczy projektu pn.

"Europejskie praktyki kluczem do sukcesu II"

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami w celu

zabezpieczenia    środków na:

1) spłatę odsetek od zwrotu dotacji błędnie przyznanej przez Kuratorium Oświaty we

Wrocławiu, na realizację programu "Aktywna Tablica" - 77,00 zł;

2) zakup szafek - Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15 - 15.000 zł;

3) monitoring - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 26 - 27.000 zł;

4) zabezpieczenie planu dla Zespołu Szkół Nr 5 na pokrycie poniesionych wydatków na zakup

pomocy dydaktycznych dla Publicznej Szkoły Podstawowej dla Dorosłych, w związku z

koniecznością zwrotu dotacji błędnie przyznanej przez Kuratorium Oświaty w ramach

programu "Aktywna Tablica" 14.000 zł.

5) zwiększenie planu dla Zespołu Szkolno Przedszkolnego Nr 5 na zakup wyposażenia dla

przedszkola oraz farby antypoślizgowej - 13.000 zł.

6) zabezpieczenie środków na pokrycie kosztów uczęszczania dzieci z Gminy Wałbrzych do

przedszkoli publicznych i niepublicznych na terenie innych gmin - 30.000 zł.

7) zwiększenie środków dla Publicznej Szkoły Podstawowej nr 15 na wyjazd uczniów na

zawody do Olszyny - 1.250 zł,

8) zwrot uzyskanych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 z tytułu wpłat rodziców za

uszkodzone podręczniki zakupione z dotacji - 1.790 zł

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek PSP 37 z Oddziałami Sportowymi dotyczy działalności świetlicy

socjoterapeutycznej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85153 - Przeciwdziałanie

narkomanii na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów

edukacyjnych i na odpis na ZFŚŚ

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku z koniecznością

zabezpieczenia środków na paliwo, usuwanie padłych zwierząt i dzierżawę koni

przeniesienie wydatków między rozdziałami na wniosek PSPS Nr 10 dotyczy projektu pn.

"Codziennie pewniejsi siebie"

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek

oświatowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na zakup paczek dla dzieci

z Placówki Wsparcia Dziennego, opłaty stałe za utrzymanie budynku przy ul. Mickiewicza 26,

kampanię dotyczącą przeciwdziałania alkoholizmowi oraz na opłaty sądowe za wydane

wnioski o przymusowe leczenie

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 6



* 70 600,00 zł          

* 194 000,00 zł        

* 8 050,00 zł            

* 21 233,00 zł          

* 141,00 zł               

* 17,00 zł                 

* 3 631,00 zł            

* 1 035,00 zł            

* 2 000,00 zł            

* 70 000,00 zł          

* 185 000,00 zł        

* 20 000,00 zł          

*  3 970,00 zł 

*  2 112,00 zł 

*  606,00 zł 

* 184 513,00 zł        

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy w celu zabezpieczenia środków na zakup

usług remontowych, badań lekarskich i na ZFŚS

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

wniosek Domu Seniora - Rusinowa celu zabezpieczenia środków na ZFŚS oraz dostawę

posiłków dla uczestników Dziennego Domu Pomocy

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia środków na zakupu usług w domach pomocy społecznej

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia środków na usługi opiekuńcze

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy

społecznej na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na ZFŚS

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85202 - Domy pomocy

społecznej na wniosek Domu Seniora - Rusinowa celu zabezpieczenia środków na ZFŚS

oraz wynagrodzenia pracowników

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na ZFŚS

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85205 - Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w rodzinie na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na

ZFŚS

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85222 - Jednostki

specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej na

wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na ZFŚS i stałe opłaty

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi opiekuńcze na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na

pochodne od zawartej umowy zlecenia na realizację specjalistycznych usług

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85401 - Świetlice szkolne,

rozdz. 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne,

rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne, rozdz. 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii na

wnioski placówek oświatowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85321 - Zespoły do spraw

orzekania o niepełnosprawności w celu zabezpieczenia środków na ZFŚS

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia środków na zabezpieczenie opłat stałych na mieszkaniach chronionych

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia środków na program "Posiłek w szkole i w domu"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85311 - Rehabilitacja

zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych dotyczy zabezpieczenia wydatków na projekt

"Teraz My! Czas na zmiany"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85311 - Rehabilitacja

zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych na wniosek PSPS Nr 10 dotyczy działalności

warsztatów terapii zajęciowej

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 7



*  839,00 zł 

*  440,00 zł 

*  35 000,00 zł 

*  4 531,00 zł 

*  8 000,00 zł 

*  1 600,00 zł 

*  132,00 zł 

*  9 996,00 zł 

*  40 982,00 zł 

*  44 125,00 zł 

* 2 552,00 zł            

w dziale 855 - Rodzina

przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdz.85505 -Tworzenie i funkcjonowanie

żłobków na wnioski żłobków samorządowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 92195 - Pozostała działalność

w związku z koniecznością wykonania niezbędnych napraw niektórych elementów i urządzeń

instalacji grzewczej Palmiarni w Wałbrzychu

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek ZDKIUM w celu

zabezpieczenia środków na realizację zadań z zakresu utrzymania zieleni, w tym na zakup

sadzonek drzew w celu wykonania nasadzeń kompensacyjnych oraz na zadania związane z

usuwaniem pojazdów z dróg 

przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdz.85510 - Działalność placówek

opiekuńczo -wychowawczych na wniosek COPOW w związku z zabezpieczeniem środków na

badania lekarskie pracowników oraz ubezpieczenie mienia i wychowanków

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdz.90013 - Schroniska dla zwierząt na

wniosek Schroniska dla Zwierząt w Wałbrzychu w związku z zabezpieczeniem środków na

odprawę rentową pracownika, wypłacenie ekwiwalentu za urlop, nagrodę jubileuszową,

pochodne na  odpis na ZFŚS

przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdz. 90095 - Pozostała działalność w

związku  z zabezpieczeniem środków na zakup drzew i pnączy na akcję "Dzień Drzewa"

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona dziedzictwa narodowego

przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdz.85505 -Tworzenie i funkcjonowanie

żłobków dotyczy projektu pn. "Wałbrzyskie Maluchy - Nowa Perspektywa" 

przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdz.85510 - Działalność placówek

opiekuńczo -wychowawczych na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na zakup

materiałów i wyposażenia

przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdz.85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na ZFŚS i

zakup usług

przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdz.85504 - Wspieranie rodziny na wniosek

MOPS w celu zabezpieczenia środków na ZFŚS

przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdz.85508 - Rodziny zastępcze na wniosek

MOPS w celu zabezpieczenia środków na koszty postępowania sądowego

Id: F0A5C345-E91A-4456-9EE7-D4D38DF29091. Podpisany Strona 8




